



Ayuntamiento de Mieres

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad. Modelo 2015 ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

Código	Descripción	Fecha Inicial	Fecha final	Trimestre
IDP	Intereses de demora pagados en el trimestre	01/01/2019	31/03/2019	1

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

IDP	Intereses de demora pagados en el trimestre	01/04/2019	30/06/2019	2
-----	---	------------	------------	---

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

IDP	Intereses de demora pagados en el trimestre	01/07/2019	30/09/2019	3
-----	---	------------	------------	---

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

IDP	Intereses de demora pagados en el trimestre	01/10/2019	31/12/2019	4
-----	---	------------	------------	---

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el periodo	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Sin desagregar	0	0,00
Total	0	0,00

Código Descripción Fecha Inicial Fecha final Trimestre

OPP Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 01/01/2019 31/03/2019 1

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	98,88	1	484,00	1	175,00
20- Arrendamientos y Canones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0	0	0,00	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	98,88	1	484,00	1	175,00
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto	16,36	232	780.930,85	1	7.914,38
Total operaciones pendientes de pago	16,42	233	781.414,85	2	8.089,38

OPP Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 01/04/2019 30/06/2019 2

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	64,07	2	2.120,90	2	675,00
20- Arrendamientos y Canones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0	0	0,00	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	64,07	2	2.120,90	2	675,00
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto	26,87	397	1.078.683,01	21	30.563,95
Total operaciones pendientes de pago	26,96	399	1.080.803,91	23	31.238,95

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	25,55	106	266.160,67	2	13.629,72
20- Arrendamientos y Canones	26,29	2	4.823,06	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	27,93	25	38.315,17	1	13.454,72
22- Material, Suministro y Otros	24,99	79	223.022,44	1	175,00
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	12,66	7	250.737,12	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto	4,07	103	282.140,42	0	0,00
Total operaciones pendientes de pago	14,12	216	799.038,21	2	13.629,72

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de operaciones	Importe total	Número de operaciones	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	5,43	257	644.993,10	1	175,00
20- Arrendamientos y Canones	11,45	10	23.320,17	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	4,64	65	129.952,56	0	0,00
22- Material, Suministro y Otros	5,35	182	491.720,37	1	175,00
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	14,05	7	141.568,02	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total operaciones pendientes de pago	6,98	264	786.561,12	1	175,00

Código	Descripción	Fecha Inicial	Fecha final	Trimestre
--------	-------------	---------------	-------------	-----------

PRT Pagos realizados en el trimestre 01/01/2019 31/03/2019 1

Pagos realizados en el trimestre	Periodo Medio Pago (PMP)	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	29,57	867	2.627.309,19	22	83.421,37
20- Arrendamientos y Canones	25,44	26	115.121,14	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	26,6	186	470.387,68	2	309,84
22- Material, Suministro y Otros	30,45	655	2.041.800,37	20	83.111,53
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	33,1	19	225.876,02	2	69.938,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total pagos realizados	29,92	886	2.853.185,21	24	153.359,37

PRT Pagos realizados en el trimestre 01/04/2019 30/06/2019 2

Pagos realizados en el trimestre	Periodo Medio Pago (PMP)	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	23,98	806	2.903.698,69	32	80.108,09
20- Arrendamientos y Canones	30,09	25	93.259,54	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	20,25	246	1.138.341,57	2	601,67
22- Material, Suministro y Otros	26,08	535	1.672.097,58	30	79.506,42
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	23,94	25	448.518,77	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total pagos realizados	23,98	831	3.352.217,46	32	80.108,09

Pagos realizados en el trimestre	Periodo Medio Pago (PMP)	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	28,96	898	2.551.614,01	70	317.757,30
20- Arrendamientos y Canones	27,84	34	111.792,59	3	16.249,09
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	21,68	225	300.725,81	7	16.242,02
22- Material, Suministro y Otros	29,97	639	2.139.095,61	60	285.266,19
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	15,23	36	831.579,63	1	5.354,25
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total pagos realizados	25,86	934	3.383.193,64	71	323.111,55

Pagos realizados en el trimestre	Periodo Medio Pago (PMP)	Pagos realizados en el trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	20,84	1044	3.146.899,71	34	96.871,53
20- Arrendamientos y Canones	18,05	34	126.424,89	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	18,47	234	842.980,22	1	13.454,72
22- Material, Suministro y Otros	21,89	776	2.177.494,60	33	83.416,81
23- Indemnización por razón del servicios	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	21,96	31	935.910,19	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
Total pagos realizados	21,09	1075	4.082.809,90	34	96.871,53